lis Panormitanae, quorum test ium tenor tal is est ut  inf ra sequitur, videi icet : 

Die vigesima sexta Mai i decima Indict ione I 7 4 7 . Testes recept i , et  examinat i per Tribunalem Visitat ionis 

Magnae Curiae Archiepiscopalis huius felicis Urbis Panormi et per me de [c. 4 6 6 v.] Ruf fo Actuar ium 

Bancae ipsius de mandato Il lust r issim i et Reverendissimi dom ini de Naselli episcopi Numidiani Vicari i 

Generalis, ad pet i t ionem et instant iam Reverendissimi Procurator is Generalis Mensae Archiepiscopalis 

Panormitanae pet i t ionem ut supra, ad probandum et ver i f icandum in perpetuum ut i l i t at em , ad informa-

t ionem Curiae et ad onmem alium meliorem iuris ef f ect um , et hoc vigore provisionis obtentae in dorso 

eius memorial is, per quam hodie f u i t  d i ct um : 

Const i t o de u t i l i t at e, providebi tur ; et  prout per d ictam provisionem, ad quam et c , et  prout inf ra etc. 

Ut r iusque iuris doct or don Ant on in i Dent i Advocatus test is iuratus et interrogatus super inf rascr ipt is, et  

unico capituio d ici t  scire qualiter, possedendo dieta Menza Arcivescovile Panormitana, t ra l 'al t r i beni il 

f ego, seu t er r i t or io nominato del Pianet to, una con le sue terre incolte, legno selvaggio, quasi d ist ru t t o , 

acqua, stanze, beveratura, e m arcat i , ed al t r i in esso ex istent i posto nelli Val di Mazzara, e nel t er r i t or io 

di questa Cit tà, giusta li suoi conf in i ; i l f ego, seu t er r i t or io di Santa Cr ist ina, una con la Chiesa dedicata 

alla Gloriosa Vergine Santa Cr ist ina, fondaco, taverna, Magaz in i , vigne, alber i, terre colt ivate ed incolte, 

mero e misto imper io, si et  quatenus vi fosse beverature, acque marcat i , et  al t r i in esso ex istent i posto nel 

Val di Mazzara, e t er r i t or io di questa Città giusta li suoi conf in i ; nec non la Rantaria del Salacio, una con 

le sue stanze diroccate posta nel medesimo fego, seu [c. 4 6 7 r ] t er r i t or io di Santa Cr ist ina, et  al t r i in essi 

respect ive ex istent i , a det ta Menza Arcivescovile spet t ant i , giusta la forma de' con t r at t i , e concessioni 

reali diebus e t c , e perchè t an t o il fego, seu t er r i t or io nominato del Pianet to, quanto la Rantaria del Sala

cio, et  i l legno del feudo del Pianet to per la calamità de' tempi si han soluto gabellare con qualche varietà, 

e par iment i i l f ego, seu t er r i t or io di Santa Crist ina si r i t rova in maggior parte concesso a cenzo a diversi